
Tierre Шредер модел PUMA

Цена: Запитване

Номер на обявата: 72371

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  Tierre
Модел: Мулчери Tierre Шредер модел PUMA
Година: 2017

Шредер марка Tierre модел PUMA

Модел за трева и клони до диаметър 5-7 см.

 

OПИСАНИЕ И ТЕХНИЧЕСКА ХАРАКТЕРИСТИКА:

Произход: ИТАЛИЯ

Стоманизирана рама
3 точково окачване към задна навесна система
Настройка на височината на работа посредством странични планки



Усилени и добре защитени лагери на ротора
Електронно балансиран ротор
Диаметър на ротора 127 мм
Валяк за подравняване на терена и регулиране на височината на работа
Диаметър на валяка 194 мм
Скорост на отреза 45 м/сек
Контра нож
Оборудване на ротора с ножове или чукове спрямо нуждите на клиента
Колела за регулиране на работната височина
Обороти 540
Ремъци – 4 бр, при ширина 140 см – 3  бр
Модела се предлага и във вариант с ротор MULTIAGGRESSIVE
Механично или хидравлично странично изместване

Модел

Работна ширина

Маса

Мощ-ст трактор

Брой Y ножове

Брой чукове

 
PUMA 140

1400 мм

458 кг

40

32

16

 
PUMA 160

1600 мм

492 кг

50

32

16

 



PUMA 180

1800 мм

551 кг

60

48

24

 
PUMA 200

1800 мм

576 кг

70

48

24

Универсал НВГ 
Град: Долна Оряховица
Адрес: Долна Оряховица
Email: v.georgiev@universal-nvg.bg
Телефон: +359-889231012
Телефон: +359-885331355
Телефон: +359-887227460
Телефон: +359-888468056
Сайт: http://www.universal-nvg.bg

https://universal.tractor.bg

